Collegiorum gubernatio penes praepositum vel Societatem est.

§ 11. Retenta penes praepositum vel Societatem omnimoda gubernatione seu superintendencia super dicta collegia et praedictos studentes, quoad rectorum seu gubernatorum ac studentium electionem, ac eorundem admissionem, emissionem, receptionem, exclusionem, statutorum ordinationem et circa studentium instructionem, eruditionem, aedificationem ac correctionem, victus, vestitusque et aliarum rerum necessariorum eis ministrandarum modum, atque aliam omnimodam gubernationem, regimen ac curam, ut neque

studentes dictis bonis abuti, neque Societas professae in propriis usus convertere possit, sed studentium necessitati subvenire. Qui quidem studentes, ingenii et morum indole tales esse debent, ut merito speretur, post absoluta studia, ad Societatis functiones idoneos fore; et sic demum post cognitum in spiritu et literis eorum profectum, et post sufficientem probationem, in Societatem nostram admitti possint.

§ 12. Socii autem omnes cum presbyteri esse debeant, ad dicendum officium secundum communem Ecclesiae ritum, sed privatim, et non communiter vel in choro, teneantur. Et in iis, quae ad victum et vestitum et cetera exteriora pertinent, honestorum sacerdotum communem et approbatum usum sequentur, ut quod inde pro cuiusque necessitate vel spiritualis profectus desiderio subtractum fuerit, ex devotione et non ex obligatione, rationabile obsequium corporis Deo, prout expediet, offeratur.

Socii in sacris constituti officium privatim sibi re debent etc.

§ 13. Haec sunt, quae sub praefati domini nostri Pauli et Sedis Apostolicae beneplacito, de nostra professione, typo quodam explicare potuimus, quod nunc fecimus, ut summatim informarem tum illos, qui nos de nostro vitae instituto interrogant, tum etiam posteros nostros, si quos, Deo volente, imitatores umquam habebimus huius vitae.

Finis dictae Regulae;

§ 14. Quam cum multas magnasque habere annexas difficultates fuerimus experti, opportunum iudicavimus etiam statuere ne quis ad professionem in hac Societate emittendam, nisi diuturnis et diligentissimis probationibus, prout in constitutionibus declarabitur, eius vita et doctrina explorata fuerit, recipiatur, quia vera hoc institutum omnino humiles et prudentes in Christo et christianae vitae puritate ac literis conspicuos exigit.

Ad cuius professionem non admittantur, nisi diu multumque probati.

§ 15. Immo et ii, qui in coadiutores, tam in spiritualibus quam in corporali-

Coadiutores et scholares vota sua debent etc.